Администрация муниципального образования

Южно-Одоевское  Одоевского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  28.10.2022                                        п .Стрелецкий                                         № 50
О внесении изменений в постановление администрации  муниципального образования Южно-Одоевское Одоевского района от 17.03.2017 № 10 «Об утверждении Положения «О порядке предоставления гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах,  об имуществе  и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей и о расходах и источниках
 получения средств»
На основании Устава муниципального образования Южно-Одоевское Одоевского района, администрация  муниципального образования Южно-Одоевское Одоевского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в приложение к постановлению администрации
муниципального образования Южно-Одоевское Одоевского района от 17.03.2017 № 10 « Об утверждении Положения «О порядке предоставления гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах,  об имуществе  и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей и о расходах и источниках
 получения средств» следующие изменения:
        1.1.пункт 1.1. статьи 1 изложить в следующей редакции:

 «1.1. Настоящим Положением определяется порядок представления гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей (далее по тексту - сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера) и порядок представления муниципальными служащими сведений о своих расходах, а также о расходах своих супруг (супругов) и несовершеннолетних детей по каждой сделке по приобретению в отчетном периоде (с 1 января по 31 декабря) земельного участка, другого объекта недвижимости, транспортного средства, ценных бумаг, (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций), цифровых финансовых активов, цифровой валюты, если сумма сделки превышает общий доход данного лица и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих совершению сделки (далее - сведения о расходах), и об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка (далее - сведения об источниках получения средств).
         2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения его на информационных стендах в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Южно-Одоевское Одоевского района в сети "Интернет" http//www.odoevsk. ru/.
         3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

         4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.
	Глава администрации

муниципального образования

Южно-Одоевское

Одоевского района
	                                                               А.Ю. Тришин